
ROMANIA 
CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA NR.18 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPTIE 
MUNICIPALA  NR.1 GALATI 

Galați, strada Stadionului , nr.1, Sala Sporturilor 
Mobil: 0731230901;  Telefon: 0236/490000;  Fax:0236/490001  

                                                                                                                                              Nr.:215./26.08.2016 

HOTĂRÂRE  NR. 31 

Adoptata astăzi  26.08.2020 

privind stabilirea numărului de ordine  pe buletinele de vot  a competitorilor electorali 
pentru alegerea  PRIMARULUI  și  alegerea CONSILIULUI LOCAL  la alegerile locale din 

27.09.2020 
 

 În temeiul art.58 alin.(8)- (12) din Legea nr.115/2015 pentru alegerea autorităţilor administraţiei 
publice locale, pentru modificarea Legii administraţiei publice locale nr. 215/2001, precum şi pentru 
modificarea şi completarea Legii nr.393/2004 privind Statutul aleşilor locali, potrivit căruia ordinea  pe 
buletinele de vot a competitorilor electorali pentru alegerea  PRIMARULUI  și  alegerea CONSILIULUI 
LOCAL  la alegerile locale din 27.09.2020 se stabilește de către Biroul Electoral de Circumscripţie; 

Având în vedere dispoziţiile Hotărârii 48/24.08.2020 a Biroului Electoral Central , 
Luând în considerare ordinea de înscriere a competitorilor electorali pe buletinele de vot , rezultată 

ca urmare a tragerii la sorți , consemnate in Procesul Verbal nr. 214/26.08.2020/al BECM nr.1 Galați  
 
                         Biroul Electoral de Circumscriptie Municipală  Galați nr.1 
                                                            HOTĂRĂȘTE 
Art.1.- Se stabilește ordine de  înscriere pe buletinele de vot a candidaţilor pentru Consiliul Local  

după cum urmează:  
 

Nr Paridul politic Ordinea pe buletinul de vot 
1 ASOCIAȚIA PARTIDA ROMILOR "PRO - EUROPA" 1 
2 PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT 2 
3 PARTIDUL MIȘCAREA POPULARĂ 3 
4 PARTIDUL ALIANȚA LIBERALILOR ȘI DEMOCRAȚILOR 4 
5 PARTIDUL PRO ROMÂNIA 5 
6 PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL 6 
7 PARTIDUL PUTERII UMANISTE-SL 7 
8 PARTIDUL ALIANTA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR 8 
9 PARTIDUL RE:START ROMÂNIA 9 
10 ALIANȚA USR PLUS      10 
11 PARTIDUL ALTERNATIVA DREAPTA 11 
12 PARTIDUL SOCIALIST ROMÂN 12 
13 PARTIDUL VERDE 13 
14 PARTIDUL PACT PENTRU GALATI 14 
15 PARTIDUL ECOLOGIST ROMÂN 15 
16 VLASE MIRCEA GEORGE- Candidat independent 16 
17 VREME DANIELA SIMONA- Candidat independent 17 

 



Art.2.- Se stabilește ordine de  înscriere pe buletinele de vot a candidaţilor pentru PRIMAR  
după cum urmează 

 
 

Nr Partidul politic Ordinea pe buletinul de vot 
1 PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT 1 
2 PARTIDUL MIȘCAREA POPULARĂ 2 
3 PARTIDUL ALIANȚA LIBERALILOR ȘI DEMOCRAȚILOR 3 
4 PARTIDUL PRO ROMÂNIA 4 
5 PARTIDUL PUTERII UMANISTE-SL 5 
6 PARTIDUL ALIANTA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR 6 
7 PARTIDUL RE:START ROMÂNIA 7 
8 ALIANȚA USR PLUS      8 
9 PARTIDUL PACT PENTRU GALATI 9 
10 PARTIDUL ECOLOGIST ROMÂN 10 
11 VREME DANIELA SIMONA- Candidat independent 11 

 
 
 

PRESEDINTE  
BECM Nr.1 GALATI 

  PROCUROR  GÂRDA CRISTINA 
 
- dl. Ioana Alin  Costin - locțiitor  _________________________________ 
- dl. Szasz Francisc – membru      _________________________________ 
- dna. Codrescu Daniela – membru _________________________________ 
- dl. Vasiliu Andrei Nicolae – membru _________________________________ 
- dna. Batog  Iuliana Cristina – membru _________________________________ 
- dna. Băducă Daniela – membru _________________________________ 
- dna. Geru Antofe Iuliana  - membru _________________________________ 
- dl. Munteanu Ionel – membru _________________________________ 
- dna. Constantinescu Iuliana  - membru _________________________________ 
- dl. Daniel Basalic – membru _________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Intocmit 
Berbec Adina Mihaela 

 
 
 

 
 
 



 
Nr Paridul politic Ordinea pe buletinul de vot 
1 PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT 2 
2 PARTIDUL PRO ROMÂNIA 5 
3 PARTIDUL MIȘCAREA POPULARĂ 3 
4 PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL 6 
5 ASOCIAȚIA PARTIDA ROMILOR "PRO - EUROPA" 1 
6 PARTIDUL ALIANȚA LIBERALILOR ȘI DEMOCRAȚILOR 4 
   
   
7 PARTIDUL PACT PENTRU GALATI 14 
8 ALIANȚA USR PLUS      10 
9 PARTIDUL ALTERNATIVA DREAPTA 11 
10 PARTIDUL ECOLOGIST ROMÂN 15 
11 PARTIDUL PUTERII UMANISTE-SL 7 
12 PARTIDUL RE:START ROMÂNIA 9 
13 PARTIDUL SOCIALIST ROMÂN 12 
14 PARTIDUL ALIANTA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR 8 
15 PARTIDUL VERDE 13 
   
16 VLASE MIRCEA GEORGE- Candidat independent 16 
17 VREME DANIELA SIMONA- Candidat independent 17 
   
   

 

 

PRESEDINTE  
BECM Nr.1 GALATI 

  PROCUROR  GÂRDA CRISTINA 
 
- dl. Ioana Alin  Costin - locțiitor  _________________________________ 
- dl. Szasz Francisc – membru      _________________________________ 
- dna. Codrescu Daniela – membru _________________________________ 
- dl. Vasiliu Andrei Nicolae – membru _________________________________ 
- dna. Batog  Iuliana Cristina – membru _________________________________ 
- dna. Băducă Daniela – membru _________________________________ 
- dna. Geru Antofe Iuliana  - membru _________________________________ 
- dl. Munteanu Ionel – membru _________________________________ 
- dna. Constantinescu Iuliana  - membru _________________________________ 
- dl. Daniel Basalic – membru _________________________________ 

Intocmit 
Berbec Adina Mihaela 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ORDINEA  PE BULETINELE DE VOT PARTIDE POLITICE CONSILIUL LOCAL 
 

Nr Paridul politic Ordinea pe buletinul de vot 
1 PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT 2 
2 PARTIDUL PRO ROMÂNIA 5 
3 PARTIDUL MIȘCAREA POPULARĂ 3 
4 PARTIDUL NAȚIONAL LIBERAL 6 
5 ASOCIAȚIA PARTIDA ROMILOR "PRO - EUROPA" 1 
6 PARTIDUL ALIANȚA LIBERALILOR ȘI DEMOCRAȚILOR 4 
   
   
7 PARTIDUL PACT PENTRU GALATI 14 
8 ALIANȚA USR PLUS      10 
9 PARTIDUL ALTERNATIVA DREAPTA 11 
10 PARTIDUL ECOLOGIST ROMÂN 15 
11 PARTIDUL PUTERII UMANISTE-SL 7 
12 PARTIDUL RE:START ROMÂNIA 9 
13 PARTIDUL SOCIALIST ROMÂN 12 
14 PARTIDUL ALIANTA PENTRU UNIREA ROMÂNILOR 8 
15 PARTIDUL VERDE 13 
   
16 VLASE MIRCEA GEORGE- Candidat independent 16 
17 VREME DANIELA SIMONA- Candidat independent 17 
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

                                        ROMANIA 
CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA NR.18 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPTIE 
MUNICIPALA  NR.1 GALATI 

Galați, strada Stadionului , nr.1, Sala Sporturilor 
Mobil:0766711183;  email: gl.galati@bec.ro 

                                                                                                                                               Nr.216/26.08..2020 

  

 

PROCES  VERBAL DE AFIȘARE 

Întocmit astăzi  26.08.2020 

 

 

    Astăzi, 26.08.2020, ora 18 s-a procedat la afișarea Hotărârea nr.31/26.08.2020  a Biroului 

Electoral de Circumscripție Municipală nr.1 Galați . 

  

 

 
PRESEDINTE  

BECM Nr.1 GALATI 
 

PROCUROR  GARDA CRISTINA 
 

                                                                  

                                                                                                                Intocmit 

                                                                                                                      Berbec Adina Mihaela 

 
 
 
 

 
 
 



 
 

                                        ROMANIA 
CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA NR.18 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPTIE 
MUNICIPALA  NR.1 GALATI 

Galați, strada Stadionului , nr.1, Sala Sporturilor 
Mobil:0766711183;  email: gl.galati@bec.ro 

 
 

 
Nr.: 217/26.08.2020 

 
 
                                                        CĂTRE   
 
                             BIROUL ELECTORAL  DE CIRCUMSCRIPTIE 
 

                     JUDETEANĂ NR.18 GALAȚI 
 
 
 
 

    Vă înaintăm următoarele 

-  Hotărârea nr.31/26.08.2020  a Biroului Electoral de Circumscripție Municipală nr.1 Galați . 

- Hotărârea nr.32/26.08.2020  a Biroului Electoral de Circumscripție Municipală nr.1 Galați . 

 

. 

 

. 

         

                                                                        PRESEDINTE  
BECM Nr.1 GALATI 

 
PROCUROR  GÂRDA CRISTINA 

 
                                                                  

                                                                                                                Intocmit 

                                                                                                                      Berbec Adina Mihaela 

 
 



 
 
 

                                        ROMANIA 
CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA NR.18 

BIROUL ELECTORAL DE CIRCUMSCRIPTIE 
MUNICIPALA  NR.1 GALATI 

Galați, strada Stadionului , nr.1, Sala Sporturilor 
Mobil:0766711183;  email: gl.galati@bec.ro 

 
 
 

Nr.: 220/26.08.2020 
 
 
                                                        CĂTRE   
 
                             INSTITUȚIA  PREFECTULUI  JUDEȚULUI  GALAȚI  
 
 
 
 

    Vă înaintăm următoarele 

-  Hotărârea nr.31/26.08.2020  a Biroului Electoral de Circumscripție Municipală nr.1 Galați . 

- Hotărârea nr.32/26.08.2020  a Biroului Electoral de Circumscripție Municipală nr.1 Galați . 

 

. 

 

. 

         

                                                                        PRESEDINTE  
BECM Nr.1 GALATI 

 
PROCUROR  GÂRDA CRISTINA 

 
                                                                  

                                                                                                                Intocmit 

                                                                                                                      Berbec Adina Mihaela 

 
 
 
 



 
 
 
 


